
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

7,450,000 ４月２７日落札決定

9,900,000

8,500,000

8,600,000

8,160,000     

入　札　調　書

摘　　要

一般財団法人東海技術センター

株式会社愛研

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

株式会社環境科学研究所

令和　５年　４月２７日１０時００分

立会員

藤吉工業株式会社

第　２　回
金　　　額

契約担当官等
又は執行員

矢作ダム管理所令和５年度　矢作ダム水質監視分析業務

矢作ダム管理所

総務係長

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。


